1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO (TJPE)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO POR REMOÇÃO E POR INGRESSO DA

TITULARIDADE DOS SERVIÇOS NOTARIAIS E DE REGISTRO NO ESTADO DE
PERNAMBUCO

EDITAL N.º 3/2002 – TJPE/SERVIÇOS DO EXTRADUCIAL, DE 14 DE MARÇO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO (TJPE)
torna público que, no dia 21 de março de 2002, será divulgada a data de publicação no Diário do Poder
Judiciário do Estado de Pernambuco do edital contendo o resultado final nas provas objetivas e o
resultado provisório na prova prática dos candidatos ao concurso público para provimento por
remoção e por ingresso da titularidade dos serviços notariais e de registro no Estado de Pernambuco.

HUMBERTO COSTA VASCONCELOS JÚNIOR
Presidente da Comissão do Concurso